
Page 1 

 

Le�  

Novērst bezpajumtniecību 

CHAI sniedz speciālistu konsultācijas par mājokļiem un naudu visā Edinburgā un Midlo�ānā gan īrniekiem, 
gan māju īpašniekiem. 

Mēs varam palīdzēt šādos jautājumos:  

• Sarunas par īres vai hipotekāro parādu atmaksas plāniem 
• Ienākumu palielināšana 
• Vispārīgās konsultācijas par parādu 
• Pārstāvība �esās izlikšanas un atsavināšanas gadījumos 
• Pārstāvība privātos īres strīdos  

Lai vienotos par apmeklējumu, lūdzu, zvaniet pa tālruni 0131 442 2100 vai raks�et uz e-pastu 
chai@chaiedinburgh.org.uk.  

 

Melville Housing asociācijas īres atbalsts 

CHAI Housing komanda atbalsta Melville Housing asociācijas iedzīvotājus, lai izskaidrotu viņiem īres līgumus.  

Mēs sniedzam atbalstu sais�bā ar pabals�em un dotācijām, mājokļa iekārtošanu, parādu un budžeta 
plānošanu, pieteikšanos pie ģimenes ārsta un zobārsta, vizīšu veikšanu un turpināšanu, saskarsmi ar 
amatpersonām, saraks� un tālruņa zvaniem.  

 

Lūdzu, sazinie�es ar Melville Housing darbinieku, lai saņemtu uzaicinājumu izmantot šo pakalpojumu.  

 

 

Centre 

Atbals�et mūs 
Jūs varat palīdzēt grū�bās nonākušām personām un ģimenēm, ziedojot mums 
www.justgiving.com/communityhelpadviceini�a�ve 
  

Partneris 
Vai jūs vēla�es kļūt par korpora�vo partneri vai sa�k�es ar saviem darba biedriem, lai organizētu pasākumu, 
kas palīdzētu mūsu darbā? Ja tā, mēs labprāt ar jums sazināsimies. E-pasts: chai@chaiedinburgh.org.uk 
 

Veikt brīvprā�go darbu 
Gaidām visu vecumu, kultūru, spēju un pieredzes brīvprā�gos. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinie�es 
volunteering@chaiedinburgh.org.uk 
  

28 Wes�ield Avenue Edinburga EH11 2QH 0131 442 2100 

mailto:chai@chaiedinburgh.org.uk


 
Tīmekļa vietne: www.chaiedinburgh.org.uk 
E-pasts: chai@chaiedinburgh.org.uk 
 
Facebook: @CHAl.Edin 
Instagram: @chaiedinburgh 
Twiter: @CHAledinburgh 
LinkedIn: community-help-advice-ini�a�ve 
 

Mēs esam uzņēmums, kas reģistrēts Sko�jā (reģistrācijas Nr. 179306) un Sko�jas labdarības organizācijā 
(SC027594). Mēs esam Advice AK – Neatkarīgo konsultāciju centru federācijas – biedrs. 

Mēs esam akreditē� saskaņā ar Sko�jas nacionālajiem informācijas un konsultāciju sniedzēju standar�em 
(SNSIAP), lai nodrošinātu konsultācijas par labklājības �esībām, parādu un mājokļu jautājumiem II un III �pa 
līmenī. 

 

 

 

Right 

KONSULTĀCIJAS • INFORMĀCIJA • ATBALSTS 

Vai jums ir nepieciešama pabalstu pārbaude? 
Vai arī palīdzība, lai pārsūdzētu lēmumu par pabalstu? 
Vai jums draud izlikšana no mājokļa? 
Vai jums ir grū�bas ar parādu atmaksu? 
Vai jums ir nepieciešams atbalsts, lai atrastu darbu? 
 

Mēs varam jums palīdzēt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:chai@chaiedinburgh.org.uk


 

 

Page 2 

 

Le� 

Par mums 

Kopienas palīdzība un konsultāciju inicia�va (CHAI) atbalsta cilvēkus un kopienas visā Edinburgā un 
Midlo�ānā.  

Mēs palīdzam un sniedam iespēju cilvēkiem, sniedzot bezmaksas, konfidenciālus, augstas kvalitātes, 
objek�vus padomus, informāciju un pārstāvību par labklājības pabals�em, mājokli, nodarbinā�bas 
iespējām, naudas jautājumiem un īres atbalstu.  

Mūsu MĒRĶIS ir mazināt nabadzību, novērst bezpajumtniecību un veicināt nodarbinā�bas iespējas.  

Mūsu VĪZIJA ir nodrošināt, lai nevienam mūsu kopienās nebūtu jāpiedzīvo grū�bas.  

 

 

 

Centre 

CHAI konsultāciju pakalpojumi 

Mūsu speciālis� – konsultan� var palīdzēt jums maksimāli palielināt ienākumus, rūpīgi apsverot katru 
personu un ģimeni, ar kuru mēs strādājam.  

Tāpat kā mūsu biroja konsultāciju pakalpojumi, mēs darbojamies dažādos pilsētas mēroga apstākļos, tostarp 
ģimenes ārstu praksēs, padomes birojos, slimnīcās, garīgās veselības un atkarību atveseļošanās centros un 
kopienu vietās.  

 

Mēs varam jums palīdzēt šādos jautājumos:  

• Pabalstu pārbaudes 
• Pabalstu pieteikumu veikšana 
• Pieteikšanās ārkārtas finansējuma saņemšanai 
• Pabalstu lēmumu pārsūdzēšana un pārstāvība apelācijas �esās 
• Parāda jautājumi 
• Mājokļa problēmas 
• Nosū�jumi uz citām organizācijām nodarbinā�bas vai atbalsta nolūkā 

 

Lai iegūtu pilnu pasākumu vietu sarakstu un mūsu sniegtos konsultāciju pakalpojumus, lūdzu, apmeklējiet 
mūsu vietni htps://chaiedinburgh.org.uk/where-we-word/ vai zvaniet mums pa tālruni 0131 442 2100, lai 
iegūtu papildu informāciju.  

 

https://chaiedinburgh.org.uk/where-we-word/


 

 

 

Right 

Ieteikumi ģimenēm  

Mēs konsultējam ģimenes Edinburgā dažādu projektu ietvaros. 

Jaunos vecākus var nosū�t viņu veselības inspektori NW, SW un SE Edinburgā.  

Vecāki var saņemt padomus arī savu bērnu skolās vai pirmsskolas izglī�bas centros.  

Tiek piedāvāts šāds atbalsts: 
 

• Ienākumu palielināšana un konsultācijas par pabals�em 
• Pabalstu pieteikumi un pārstāvība �esā 
• Parādu nokārtošana un budžeta plānošana 
• Mājokļa problēmas  

Mūsu godalgotais Maximise! projekts pirmsskolas izglī�bas centros piedāvā arī papildu atbalstu ar ģimenes 
labklājības atbalstu un nodarbinā�bas konsultācijām un atbalstu, pateico�es mūsu partnerībai ar Children 
1st.  

Lai iegūtu vairāk informācijas, zvaniet pa tālruni 0131 442 2100 vai raks�et uz e-pastu 
chai@chaiedinburgh.org.uk  

Sazinie�es ar mums, lai iegūtu pilnu to norises vietu sarakstu, kur mēs sniedzam konsultācijas, vai ska�et 
mūsu �mekļa vietni, lai iegūtu papildu informāciju.  

 

 


